

Medlemsinformation februari 2020

Ecoguard – ha koll på din elförbrukning

Det finns möjlighet för dig som medlem att bevaka din egen elförbrukning via Ecoguards hemsida <https://insight.ecoguard.se>. Vi har förstått att endast ett fåtal medlemmar vet om detta och har inloggningsuppgifter till Ecoguard. Om du saknar inloggningsuppgifter kontakta Helen via epost helen@brflunden.net. Manual för hur man loggar in och navigerar Ecoguards hemsida finns på www.ecoguard.se samt även på HSB.se under vår tjänst Föreningsdokument, som ni fått manual till i tidigare utskick. Vid inloggning använd ditt lägenhetsnummer som användarnamn, i formatet ”7-2532-1-100” (för lägenhet 100) och skriv ”Lunden” under domän. Lösenord får du som ovan nämnt genom att maila till Helen.

Uteplatserna

Nu när våren närmar sig vill vi också påminna dig som har en uteplats i anslutning till din bostad att klippa häcken samt klippa ner och sköta om dina träd och buskar. Det är inte tillåtet att ha högt växande träd. Tänk på dina grannar!

Nya ordningsregler

Som vi nämnt tidigare har en uppdatering och förtydligande av ordningsreglerna skett under hösten. Detta arbete är nu klart och styrelsen beslutade att anta den nya versionen av ordningsreglerna på styrelsemötet 13 februari. En kopia av reglerna kommer att delas ut till samtliga hushåll. Det finns också bilagor till ordningsreglerna, dessa samt ordningsreglerna digitalt hittar ni på Föreningsdokument och på vår hemsida brflunden.nu.

Ullared-resa i april

Det har funnits önskemål bland er boende om att kunna åka på en resa till Ullared tillsammans med föreningen även under våren och vi har därför bokat in en resa för detta lördagen den 25 april.



Avresa sker som tidigare utanför vår mittersta parkering – mittemot Ängen – kl 4.00 på morgonen den 25 april. Bussen kommer att stanna ca 30 minuter på vägen dit för att vi ska kunna äta medhavd matsäck. Bussen avgår sedan från Ullared kl 18.00 på kvällen och på hemvägen kommer bussen att stanna vid Ödeshög för matrast. Vi beräknas vara hemma ca 23.00.

Det finns totalt 50 platser på bussen och det är först till kvarn som gäller. Själva bussresan kostar inget för dig som boende, men du får själv stå för mat och shopping såklart!

Till att börja med gäller att **max två personer/hushåll** får åka (även barn räknas som en person då det är antalet säten som avgör). Det är tillåtet att ta med någon som inte bor i föreningen och denna räknas då som en av de två personer som får åka per hushåll. Anmälningar görs till Annie via epost annie@brflunden.net eller telefon 0730707960 **senast 25 mars**.

Avgiften för att hyra övernattningsrummet

På styrelsemötet 13 februari beslutade styrelsen att den som hyr övernattningsrummet under en hela vecka endast betalar 1000 kr. Det innebär en rabatt på 400 kr per vecka. Hyrs övernattningsrummet under två veckor, blir kostnaden därmed 2000 kr osv.

*Varma hälsningar,
styrelsen brf Lunden i Örebro*